
Zarządzenie Nr B.120.1.81.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołani Komisji Likwidacyjnej 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29.10.1994 r. o rachunkowości (t.j.Dz.U.2023.120 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 

Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1. Ewa Mamczur – przewodniczący 

2. Patrycja Treffon – członek komisji 

3. Anna Mainusz – członek komisji 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr B.120.1.58.2020 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 2 września 

2020 roku w sprawie powołani Komisji Likwidacyjnej 

 

Z up. Burmistrza  

mgr Wojciech Gdesz  

Zastępca Burmistrza 

 Miasta Kuźnia Raciborska 

  


